

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Progrece 15 Holding ApS

Kobbelhave 2, Strandhuse
6000 Kolding

CVR-nr. 36 93 39 17

Årsrapport for 2021

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 02/05 2022

Christian Elbrønd
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	7
Balance pr. 31. december 2021	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Progrece 15 Holding ApS
Kobbelhave 2, Strandhuse
6000 Kolding

CVR-nr.: 36 93 39 17
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Hjemsted: Kolding

Direktion

Christian Elbrønd, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter, samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 629.487, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 1.267.825.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttotab		(6.402)	(12.202)
Finansielle indtægter		650.008	422.766
Finansielle omkostninger		<u>(14.119)</u>	<u>(20.188)</u>
Resultat før skat		629.487	390.376
Skat af årets resultat	1	<u>0</u>	<u>(57.970)</u>
Årets resultat		<u>629.487</u>	<u>332.406</u>
Foreslået udbytte		114.400	113.000
Overført resultat		<u>515.087</u>	<u>219.406</u>
		<u>629.487</u>	<u>332.406</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele	2	<u>1.653.041</u>	<u>1.653.041</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.653.041</u>	<u>1.653.041</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.653.041</u>	<u>1.653.041</u>
Selskabsskat		<u>0</u>	<u>7.135</u>
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>7.135</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>7.135</u>
Aktiver i alt		<u>1.653.041</u>	<u>1.660.176</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		1.103.425	588.338
Foreslået udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Egenkapital		<u>1.267.825</u>	<u>751.338</u>
Banker		378.966	902.588
Anden gæld		6.250	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>385.216</u>	<u>908.838</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>385.216</u>	<u>908.838</u>
Passiver i alt		<u>1.653.041</u>	<u>1.660.176</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	588.338	113.000	751.338
Betalt ordinært udbytte	0	0	(113.000)	(113.000)
Årets resultat	0	515.087	114.400	629.487
Egenkapital 31. december 2021	50.000	1.103.425	114.400	1.267.825

Noter til årsrapporten

	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	57.970
	<u>0</u>	<u>57.970</u>
2 Finansielle anlægsaktiver		Andre værdi- papirer og ka- pitalandele
		<u>1.653.041</u>
Kostpris 1. januar 2021		1.653.041
Kostpris 31. december 2021		<u>1.653.041</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021		<u>1.653.041</u>